
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 60. jednání, dne 22.10.2012 Strana 1/4

Zápis jednání 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 

jednání č. RMČ 60 

konané dne 22.10. 2012  

USN RM 462/2012 - 511/2012 

 
Přítomni:  zástupci starosty – Ing. Jiří Vintiška, Bc. Blanka Klimešová 
  radní - Ing. Richard Švarc, Ing. Michal Motyčka, Ilona Bervicová 
  tajemnice – Ing. Milena Pekařová 

Nepřítomni:  starosta – Ing. Alexander Lochman  
radní - Jana Kosová  

          

Schválená usnesení: 

Číslo 

usnesení 

Číslo 

materiálu 
Věc Značka 

USN RM 

462/2012 

BJ 

565/2012 

Stavební úpravy rodinného domu se změnou vzhledu, přístavba 

terasy a úpravy oplocení, č.p. 672/44 na pozemku parc. č. 

1605/1 a 1605/23, ul. Na Barikádách, Praha 9-Čakovice 

INV 

USN RM 

463/2012 

BJ 

537/2012 

Žádost o stanovisko ke změně stavby stáv. objektu Zámišova 

451/22 a zřízení nové plynové přípojky 
INV 

USN RM 

464/2012 

BJ 

538/2012 

Žádost o vybudování vjezdu a vstupu na pozemek parc. č. 378 k 

pozemku parc. č. 320/20, ul. U Vrbiček , Praha 9-Miškovice 
INV 

USN RM 

465/2012 

BJ 

540/2012 

Žádost o vyjádření - Přisvětlení přechodu pro chodce ulice 

Cukrovarská-Vojáčkova, Praha 9- Čakovice 
INV 

USN RM 

466/2012 

BJ 

534/2012 
Nájemní smlouva - U Párníků 609, Praha 9 - Čakovice OBHSB 

USN RM 

467/2012 

BJ 

535/2012 
Nájemní smlouva - U Párníků 634, Praha 9 - Čakovice OBHSB 

USN RM 

468/2012 

BJ 

542/2012 
Nájemní smlouva - U Párníků 635, Praha 9 - Čakovice OBHSB 

USN RM 

469/2012 

BJ 

543/2012 
Nájemní smlouva - Lužnická 629, Praha 9 - Čakovice OBHSB 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 60. jednání, dne 22.10.2012 Strana 2/4

USN RM 

470/2012 

BJ 

546/2012 
Nájemní smlouva - Svratecká 654, Praha 9 - Čakovice OBHSB 

USN RM 

471/2012 

BJ 

549/2012 
Dohoda o ukončení nájmu - Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice OBHSB 

USN RM 

472/2012 

BJ 

551/2012 
Dohoda o ukončení nájmu - Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice OBHSB 

USN RM 

473/2012 

BJ 

550/2012 
Dohoda o ukončení nájmu - U Párníků 699, Praha 9 - Čakovice OBHSB 

USN RM 

474/2012 

BJ 

556/2012 
Dohoda o ukončení nájmu - U Nádraží 683, Praha 9 - Čakovice OBHSB 

USN RM 

475/2012 

BJ 

539/2012 
Dohoda o ukončení nájmu - Kysucká 655, Praha 9 - Čakovice OBHSB 

USN RM 

476/2012 

BJ 

571/2012 
Dohoda o ukončení nájmu - Niská 630, Praha 9 - Čakovice OBHSB 

USN RM 

477/2012 

BJ 

548/2012 
Příděl bytu Lužnická 627, Praha 9 - Čakovice OBHSB 

USN RM 

478/2012 

BJ 

552/2012 
Příděl bytu Otavská 621, Praha 9 - Čakovice OBHSB 

USN RM 

479/2012 

BJ 

553/2012 
Příděl bytu U Párníků 610, Praha 9 - Čakovice OBHSB 

USN RM 

480/2012 

BJ 

554/2012 
Příděl bytu U Nádraží 682, Praha 9 - Čakovice OBHSB 

USN RM 

481/2012 

BJ 

555/2012 
Příděl bytu U Párníků 699, Praha 9 - Čakovice OBHSB 

USN RM 

482/2012 

BJ 

563/2012 
Příděl bytu Svratecká 652, Praha 9 - Čakovice OBHSB 

USN RM 

483/2012 

BJ 

564/2012 
Příděl bytu U Nádraží 683, Praha 9 - Čakovice OBHSB 

USN RM 

484/2012 

BJ 

566/2012 
Příděl bytu Kysucká 655,Praha 9 - Čakovice OBHSB 

USN RM 

485/2012 

BJ 

575/2012 
Příděl bytu Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice OBHSB 

USN RM BJ Příděl bytu Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice OBHSB 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 60. jednání, dne 22.10.2012 Strana 3/4

486/2012 576/2012 

USN RM 

487/2012 

BJ 

557/2012 

Zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu - 

oprava bytu č. 7, U Nádraží 683, Praha 9 - Čakovice 
OBHSB 

USN RM 

488/2012 

BJ 

558/2012 

Komise pro otevírání obálek na akci Výměna slaboproudých 

rozvodů, Otavská 621, Praha 9 - Čakovice 
OBHSB 

USN RM 

489/2012 

BJ 

577/2012 

Záměr výpůjčky nebytového prostoru v objektu budovy 

Cukrovarská 1, Praha 9 - Čakovice 
OBHSB 

USN RM 

490/2012 

BJ 

578/2012 
Aktualizace seznamu žadatelů o byt OBHSB 

USN RM 

491/2012 

BJ 

579/2012 

Výměna střešní krytiny gymnázia - Nám.25.března 100, Praha 9 - 

Čakovice 
OBHSB 

USN RM 

492/2012 

BJ 

541/2012 

Pravidla pro udělování čestného občanství a ceny MČ Praha – 

Čakovice  
OOS 

USN RM 

493/2012 

BJ 

547/2012 

Převzetí finanční částky za nalezený majetek zemřelé paní 

Barbary Hořínkové do vlastnictví MČ Praha Čakovice. 
FO/MK 

USN RM 

494/2012 

BJ 

560/2012 

Návrh novely obecně závazné vyhlášky č. 18/2011 Sb.hl.m.Prahy, 

kterou se stanoví místa a čas, na kterých lze provozovat loterie a 

jiné podobné hry. 

FO/MK 

USN RM 

495/2012 

BJ 

544/2012 

Rozdělení hospodářského výsledku roku 2011 MŠ Čakovice II do 

fondu odměn. 
FO/MK 

USN RM 

496/2012 

BJ 

572/2012 

Žádost TJ Zora Praha o podporu veřejné sbírky - vydávání 

plánovacích kalendářů 
FO/MK 

USN RM 

497/2012 

BJ 

521/2012 

Návrh obecně závazné vyhlášky s přílohou "Cenová mapa 

stavebních pozemků na území hlavního města Prahy" pro rok 

2012 

OŽPaMp/Sl 

USN RM 

498/2012 

BJ 

532/2012 

Žádost na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro 

umístění kabel. vedení 1kV na pozemcích parc.č. 479/24, 515, 

518/2 obec Praha, k.ú. Třeboradice s PREdistribuce, a.s. 

OŽPaMp/Sl 

USN RM 

499/2012 

BJ 

559/2012 

Žádost o odkoupení části pozemku parc.č. 337/1 v obci Praha, 

k.ú. Miškovice 
OŽPaMp/Ze 

USN RM 

500/2012 

BJ 

561/2012 
Žádost o zdůvodnění usnesení č. USN RM 416/2012 OŽPaMp/Ko

USN RM 

501/2012 

BJ 

568/2012 

Odstoupení od žádosti o pronájem části pozemku parc.č. 1321/1 

v obci Praha, k.ú. Čakovice 
OŽPaMp/Ze 







_________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 60. jednání, dne 22.10.2012 Strana 2/29

  
Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 

22.10.2012 
  

Číslo Název Předkladatel 
  

USN RM 
462/2012 

Stavební úpravy rodinného domu se změnou 
vzhledu, přístavba terasy a úpravy oplocení, č.p. 
672/44 na pozemku parc. č. 1605/1 a 1605/23, 
ul. Na Barikádách, Praha 9-Čakovice 

Jaroslav Hodovník 

USN RM 
463/2012 

Žádost o stanovisko ke změně stavby stáv. 
objektu Zámišova 451/22 a zřízení nové plynové 
přípojky 

Jaroslav Hodovník 

USN RM 
464/2012 

Žádost o vybudování vjezdu a vstupu na pozemek 
parc. č. 378 k pozemku parc. č. 320/20, ul. U 
Vrbiček , Praha 9-Miškovice 

Jaroslav Hodovník 

USN RM 
465/2012 

Žádost o vyjádření - Přisvětlení přechodu pro 
chodce ulice Cukrovarská-Vojáčkova, Praha 9- 
Čakovice 

Jaroslav Hodovník 

USN RM 
466/2012 

Nájemní smlouva - U Párníků 609, Praha 9 - 
Čakovice 

Jana Přibylová 

USN RM 
467/2012 

Nájemní smlouva - U Párníků 634, Praha 9 - 
Čakovice 

Jana Přibylová 

USN RM 
468/2012 

Nájemní smlouva - U Párníků 635, Praha 9 - 
Čakovice 

Jana Přibylová 

USN RM 
469/2012 

Nájemní smlouva - Lužnická 629, Praha 9 - 
Čakovice 

Jana Přibylová 

USN RM 
470/2012 

Nájemní smlouva - Svratecká 654, Praha 9 - 
Čakovice 

Jana Přibylová 

USN RM 
471/2012 

Dohoda o ukončení nájmu - Myjavská 626, Praha 
9 - Čakovice 

Jana Přibylová 

USN RM 
472/2012 

Dohoda o ukončení nájmu - Myjavská 626, Praha 
9 - Čakovice 

Jana Přibylová 

USN RM 
473/2012 

Dohoda o ukončení nájmu - U Párníků 699, Praha 
9 - Čakovice 

Jana Přibylová 

USN RM 
474/2012 

Dohoda o ukončení nájmu - U Nádraží 683, Praha 
9 - Čakovice 

Jana Přibylová 

USN RM 
475/2012 

Dohoda o ukončení nájmu - Kysucká 655, Praha 9 
- Čakovice 

Jana Přibylová 

USN RM 
476/2012 

Dohoda o ukončení nájmu - Niská 630, Praha 9 - 
Čakovice 

Jana Přibylová 

USN RM 
477/2012 

Příděl bytu Lužnická 627, Praha 9 - Čakovice Jana Přibylová 

USN RM 
478/2012 

Příděl bytu Otavská 621, Praha 9 - Čakovice Jana Přibylová 

USN RM 
479/2012 

Příděl bytu U Párníků 610, Praha 9 - Čakovice Jana Přibylová 

USN RM 
480/2012 

Příděl bytu U Nádraží 682, Praha 9 - Čakovice Jana Přibylová 

USN RM 
481/2012 

Příděl bytu U Párníků 699, Praha 9 - Čakovice Jana Přibylová 

USN RM Příděl bytu Svratecká 652, Praha 9 - Čakovice Jana Přibylová 



_________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 60. jednání, dne 22.10.2012 Strana 3/29

482/2012 
USN RM 

483/2012 
Příděl bytu U Nádraží 683, Praha 9 - Čakovice Jana Přibylová 

USN RM 
484/2012 

Příděl bytu Kysucká 655,Praha 9 - Čakovice Jana Přibylová 

USN RM 
485/2012 

Příděl bytu Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice Jana Přibylová 

USN RM 
486/2012 

Příděl bytu Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice Jana Přibylová 

USN RM 
487/2012 

Zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
malého rozsahu - oprava bytu č. 7, U Nádraží 683, 
Praha 9 - Čakovice 

Jana Přibylová 

USN RM 
488/2012 

Komise pro otevírání obálek na akci Výměna 
slaboproudých rozvodů, Otavská 621, Praha 9 - 
Čakovice 

Jana Přibylová 

USN RM 
489/2012 

Záměr výpůjčky nebytového prostoru v objektu 
budovy Cukrovarská 1, Praha 9 - Čakovice 

Jana Přibylová 

USN RM 
490/2012 

Aktualizace seznamu žadatelů o byt Jana Přibylová 

USN RM 
491/2012 

Výměna střešní krytiny gymnázia - Nám.25.března 
100, Praha 9 - Čakovice 

Jana Přibylová 

USN RM 
492/2012 

Pravidla pro udělování čestného občanství a ceny 
MČ Praha – Čakovice 

 

USN RM 
493/2012 

Převzetí finanční částky za nalezený majetek 
zemřelé paní Barbary Hořínkové do vlastnictví MČ 
Praha Čakovice. 

Marcela Kopičková 

USN RM 
494/2012 

Návrh novely obecně závazné vyhlášky č. 18/2011 
Sb.hl.m.Prahy, kterou se stanoví místa a čas, na 
kterých lze provozovat loterie a jiné podobné hry. 

Marcela Kopičková 

USN RM 
495/2012 

Rozdělení hospodářského výsledku roku 2011 MŠ 
Čakovice II do fondu odměn. 

Marcela Kopičková 

USN RM 
496/2012 

Žádost TJ Zora Praha o podporu veřejné sbírky - 
vydávání plánovacích kalendářů 

Marcela Kopičková 

USN RM 
497/2012 

Návrh obecně závazné vyhlášky s přílohou 
“Cenová mapa stavebních pozemků na území 
hlavního města Prahy” pro rok 2012 

Ing. Lucie 
Zemanová 

USN RM 
498/2012 

Žádost na uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene pro umístění kabel. vedení 1kV na 
pozemcích parc.č. 479/24, 515, 518/2 obec Praha, 
k.ú. Třeboradice s PREdistribuce, a.s. 

Ing. Lucie 
Zemanová 

USN RM 
499/2012 

Žádost o odkoupení části pozemku parc.č. 337/1 v 
obci Praha, k.ú. Miškovice 

Ing. Lucie 
Zemanová 

USN RM 
500/2012 

Žádost o zdůvodnění usnesení č. USN RM 
416/2012 

Ing. Lucie 
Zemanová 

USN RM 
501/2012 

Odstoupení od žádosti o pronájem části pozemku 
parc.č. 1321/1 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Lucie 
Zemanová 

USN RM 
502/2012 

Žádost o vydání souhlasu s pořádáním akce S 
Letadýlkem za strašidly v zámeckém parku 

Ing. Alexander 
Lochman 

USN RM 
503/2012 

Návrh nařízení o zřízení přírodní rezervace 
Klánovický les 

Ing. Alexander 
Lochman 

USN RM 
504/2012 

Účelové investiční granty v oblasti tělovýchovy a 
sportu 

Ing. Milena 
Pekařová 



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 60. jednání, dne 22.10.2012 Strana 4/29

USN RM 
505/2012 

Svolání 13. zasedání Zastupitelstva MČ Ing. Alexander 
Lochman 

USN RM 
506/2012 

Vyhlášení výběrového řízení na studii 
proveditelnosti na revitalizaci Mratínského potoka 

 

USN RM 
507/2012 

Žádost o schválení dodatku zřizovací listiny ZŠ Dr. 
Edvarda Beneše 

Ing. Jiři Vintiška 

USN RM 
508/2012 

Zřízení Jednotky sboru dobrovolných hasičů MČ 
Praha - Čakovice 

Ing. Michal Motyčka 

USN RM 
509/2012 

Zásady pro poskytování finančních příspěvků 
(dotací) na rok 2012 

Ing. Milena 
Pekařová 

USN RM 
510/2012 

Kontejnery pro akci ZŠ - čištění Miškovického 
lesoparku 

 

USN RM 
511/2012 

DKK a DDM Bc. Blanka 
Klimešová 

  
  
  

Materiály odložené z programu jednání dne: 22.10.2012 
  

Číslo Název Předkladatel 
  

 Kritéria pro přijetí žádosti na vítání občánků  
 Sleva na inzerci v časopise “U nás v Čakovicích” 

Žádost o odprodej části pozemku parc. č. 1552 
v obci Praha, k. ú. Čakovice 

 

   
    
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 60. jednání, dne 22.10.2012 Strana 5/29

 
Usnesení číslo: USN RM 462/2012 1
1) souhlasí 
  se stavebními úpravami rodinného domu č.p. 672/44 na pozemku parc. č. 1605/1 

a 1605/2 v k.ú. Čakovice, v ul. Na Barikádách v Praze 9-Čakovicích dle projektové 
dokumentace pro ohlášení stavby, kterou vypracoval MgA. Ing. Adam Kekula, 
autorizovaný architekt 03 350 ČKA, Murmanská 1248/9, Praha 10 Vršovice. 
Žadatelem je MgA. Ing. Adam Kekula, který zastupuje plnou mocí investora 
(stavebníka) XXXX IXX XXXXXXXXXXXX, bytem XX XXXXXXXX XXX, Praha 
9-Čakovice. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, J. Kosová, I. Bervicová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 463/2012 2
1) souhlasí 
  

se stavebními úpravami  rodinného domu Zámišova 451/22 na pozemku parc. č. 
867 v k.ú. Čakovice. 
Projektovou dokumentaci vypracoval Unites, s.r.o. Nová Ves u Světlé 69, 582 
91  Světlá nad Sázavou. 
Žadatelem je Unites s.r.o., Nová Ves u Světlé 69, 582 91 Světlá nad Sázavou, 
který zastupuje investora RXXXXX SXXXXXXX, XX XXXXXXXXX, 582 91 Světlá nad 
Sázavou 

  

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat usnesení žadateli 
  
2) souhlasí 
  se vstupem na pozemek parc. č. 1508 v obci Praha , k.ú. Čakovice, ul. Zámišova 

za účelem vybudování plynovodní přípojky za podmínky uzavření smlouvy o 
vybudování přípojky. 
Projektovou dokumentaci vypracoval Unites s.r.o., Nová Ves u Světlé 69, 582 91 
Světlá nad Sázavou. 
Žadatelem je Unites s.r.o., který zastupuje investora RXXXXX SXXXXXXX, Na 
Bradle 949, 582 91 Světlá nad Sázavou. 
O zábor komunikace (vozovka, chodník, zelený pás) musí žadatel požádat TS ÚMČ 
Praha-Čakovice, o vydání rozhodnutí ve věci dopravního opatření na komunikaci 
Odbor dopravy a životního prostředí ÚMČ Praha 18 minimálně  21 dní před 
zahájením stavby. 
Po vydání příslušného rozhodnutí bude pracovníky TS ÚMČ Praha-Čakovice na 
požádání vyměřen poplatek za zábor veřejného prostranství, který bude splatný v 



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 60. jednání, dne 22.10.2012 Strana 6/29

pokladně ÚMČ Praha-Čakovice nejpozději v den, kdy bude započato  s užíváním 
záboru. Po dokončení prací bude povrch komunikace (vozovka, chodník, zelený 
pás) uveden do odpovídajícího stavu a bude předán pracovníkům  TS ÚMČ 
Praha-Čakovice. 
Bude opatřen souhlas vlastníků uložených inženýrských sítí. 
 

  
  2. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  
3) schvaluje 
  předložený návrh smlouvy o vybudování přípojky a Rada MČ Praha-Čakovice 

pověřuje starostu Ing. Alexandera  Lochmana a zástupce starosty Ing. Jiřího 
Vintišku podpisem smlouvy. 
 

  
  3. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat smlouvu žadateli 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, J. Kosová, I. Bervicová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 464/2012 3
1) souhlasí 
  

s připojením pozemku parc. č. 320/20 ke komunikaci parc. č. 378, v k.ú. 
Miškovice, ul. U Vrbiček, vše v obci Praha, k.ú. Miškovice pro vybudování sjezdu a 
vstupu za těchto podmínek: 

• napojení na komunikaci bude na sjezdu (vjezd) provedeno v zámkové dlažbě 
v šedé barvě stejného typu jako je proveden chodník a sjezdy v okolí a 
ukončení k vozovce bude provedeno sklopeným, betonovým , silničním 
obrubníkem MONO 2/250 

• vstup bude ze stávajícího chodníku  
• vrata a vrátka nebudou zasahovat při otevření do sjezdu a chodníku ul. U 

Vrbiček 
• nutný je souhlas vlastníků inženýrských sítí, uložených v dotčeném pozemku 

O souhlas se záborem komunikace (vozovka, chodník, zelený pás) musí žadatel 
požádat Odbor Technické správy (TS) ÚMČ Praha-Čakovice, následně (bude-li 
potřeba) o vydání rozhodnutí ve věci dopravního opatření na komunikaci Odbor 
dopravy a životního prostředí MČ Praha 18 minimálně 21 dnů před zahájením 
stavby. Po vydání příslušného rozhodnutí bude Odborem TS ÚMČ Praha-Čakovice 
na požádání vyměřen poplatek za zábor veřejného prostranství, který bude 
splatný v pokladně ÚMČ Praha-Čakovice nejpozději v den, kdy bude započato s 
užíváním záboru. Po dokončení prací bude povrch komunikace (vozovka, chodník, 
zelený pás) uveden do odpovídajícího stavu a bude předán pracovníkům TS ÚMČ 
Praha-Čakovice. 



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 60. jednání, dne 22.10.2012 Strana 7/29

 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  
2) schvaluje 
  předložený návrh Smlouvy o užívání části pozemku pro zřízení sjezdu z 

komunikace a Rada MČ Praha-Čakovice pověřuje starostu Ing. Alexandera 
Lochmana a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy. 
 

  
  2. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat smlouvu žadateli 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, J. Kosová, I. Bervicová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 465/2012 4
1) souhlasí 
  

s přisvětlením přechodu pro chodce ulice Cukrovarská-Vojáčkova, Praha 
9-Čakovice. 
Vyjádření MČ bude podkladem pro územní a stavební řízení.  

Žadatelem je ELTODO-CITELUM, s.r.o., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4. 
Projektovou dokumentaci vypracovalo též ELTOPDO-CITELUM, s.r.o. Novodvorská 
1010/14, 142 01 Praha 4 

 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  Termín:  15.11.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, J. Kosová, I. Bervicová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 466/2012 5
1) schvaluje 
  

uzavření nové nájemní smlouvy s panem MXXXXXXXXX BXXXXX, XXX XX X, U 
Párníků 609, Praha 9 - Čakovice, na dobu určitou dvou let. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana podpisem nové nájemní smlouvy. 



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 60. jednání, dne 22.10.2012 Strana 8/29

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  31.10.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, J. Kosová, I. Bervicová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 467/2012 6
1) schvaluje 
  uzavření nové nájemní smlouvy s paní MXXXXXX KXXXXXXXX, XXX XX X, U 

Párníků 634, Praha 9 - Čakovice, na dobu určitou dvou let od 1.11.2012. Pověřuje 
starostu Ing. Alexandera Lochmana podpisem nové nájemní smlouvy. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  31.10.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, J. Kosová, I. Bervicová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 468/2012 7
1) schvaluje 
  

uzavření nové nájemní smlouvy s paní MXXXXXXX VXXXXXXX, XXX XX X, U 
Párníků 635, Praha 9 - Čakovice, na dobu určitou dvou let. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana podpisem nové nájemní smlouvy. 

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  31.10.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, J. Kosová, I. Bervicová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 60. jednání, dne 22.10.2012 Strana 9/29

Usnesení číslo: USN RM 469/2012 8
1) schvaluje 
  

uzavření nové nájemní smlouvy s paní KXXXXXXXX BXXXXXXXXX, XXX XX X, 
Lužnická 629, Praha 9 - Čakovice, na dobu určitou dvou let. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana podpisem nové nájemní smlouvy. 

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  30.11.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, J. Kosová, I. Bervicová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 470/2012 9
1) schvaluje 
  

uzavření nové nájemní smlouvy s paní PXXXXX VXXXXXXX, XXX XX X, Svratecká 
654, Praha 9 - Čakovice, na dobu určitou dvou let. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana podpisem nové nájemní smlouvy. 

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  31.10.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, J. Kosová, I. Bervicová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 471/2012 10
1) schvaluje 
  

dohodu o ukončení nájmu paní OXXX ŠXXXXXXX X XXXX XX XX, Myjavská 626, 
Praha 9 - Čakovice ke dni 31.10.2012. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana podpisem dohody. 



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 60. jednání, dne 22.10.2012 Strana 10/29

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit dohodu k podpisu. 
  Termín:  31.10.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, J. Kosová, I. Bervicová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 472/2012 11
1) schvaluje 
  

dohodu o ukončení nájmu paní AXXXX ŠXXXXXXXX X XXXX XX XX, Myjavská 626, 
Praha 9 - Čakovice ke dni 31.10.2012. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmanan podpisem dohody. 

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit dohodu k podpisu. 
  Termín:  31.10.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, J. Kosová, I. Bervicová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 473/2012 12
1) schvaluje 
  

dohodu o ukončení nájmu paní SXXXXX BXXXXXé X XXXX XX X, U Párníků 699, 
Praha 9 - Čakovice ke dni 31.10.2012. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana podpisem dohody. 

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit dohodu k podpisu 
  Termín:  31.10.2012 
  



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 60. jednání, dne 22.10.2012 Strana 11/29

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, J. Kosová, I. Bervicová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 474/2012 13
1) schvaluje 
  

dohodu o ukončení nájmu paní HXXXXX BXXXXXX X XXXX XX X, U Nádraží 683, 
Praha 9 - Čakovice ke dni 31.10.2012. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana podpisem dohody. 

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit dohodu k podpisu. 
  Termín:  31.10.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, J. Kosová, I. Bervicová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 475/2012 14
1) schvaluje 
  

dohodu o ukončení nájmu pana MXXXXXXXX JXXXXXX X XXXX XX X, Kysucká 
655, Praha 9 - Čakovice ke dni 31.10.2012. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana podpisem dohody. 

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit dohodu k podpisu. 
  Termín:  31.10.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, J. Kosová, I. Bervicová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 476/2012 15
1) schvaluje 



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 60. jednání, dne 22.10.2012 Strana 12/29

  
dohodu o ukončení nájmu paní IXXXX DXXXXXX X XXXX XX X, Niská 630, Praha 9 
- Čakovice ke dni 31.10.2012. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana podpisem dohody. 

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit dohodu k podpisu. 
  Termín:  31.10.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, J. Kosová, I. Bervicová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 477/2012 16
1) schvaluje 
  

na základě doporučení bytové a sociální komise přidělení bytu XXX o velikosti 
2+1, Lužnická 627, Praha 9 - Čakovice, paní OXXX ŠXXXXXXX, trvale bytem 
Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice, pod podmínkou vrácení bytu XXXXX Myjavská 
626, Praha 9 - Čakovice. 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.11.2012. Nájemné 
je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana podpisem nájemní smlouvy. 

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu 
  Termín:  31.10.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, J. Kosová, I. Bervicová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 478/2012 17
1) schvaluje 
  

na základě doporučení bytové a sociální komise přidělení bytu XXXX o velikosti 
1+1, Otavská 621, Praha 9 - Čakovice, paní LXXXX KXXXXXX, trvale bytem 



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 60. jednání, dne 22.10.2012 Strana 13/29

Jizerská 387, Praha 9 - Čakovice. 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.11.2012. Nájemné 
je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana podpisem nájemní smlouvy. 

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu 
  Termín:  31.10.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, J. Kosová, I. Bervicová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 479/2012 18
1) schvaluje 
  

na základě doporučení bytové a sociální komise přidělení bytu XXX o velikosti 
3+1, U Párníků 610, Praha 9 - Čakovice, paní SXXXXX BXXXXXX, trvale bytem U 
Párníků 699, Praha 9 - Čakovice, pod podmínkou vrácení bytu XXXX U Párníků 
699, Praha 9 - Čakovice. 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.11.2012. Nájemné 
je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana podpisem nájemní smlouvy. 

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu 
  Termín:  31.10.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, J. Kosová, I. Bervicová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 480/2012 19
1) schvaluje 



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 60. jednání, dne 22.10.2012 Strana 14/29

  
na základě doporučení bytové a sociální komise přidělení bytu XXX o velikosti 
1+1, U Nádraží 682, Praha 9 - Čakovice, paní JXXX KXXXXXXXX, trvale bytem 
Plajnerova 289, Praha 9 - Čakovice. 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.11.2012. Nájemné 
je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana podpisem nájemní smlouvy. 

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu 
  Termín:  31.10.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, J. Kosová, I. Bervicová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 481/2012 20
1) schvaluje 
  

na základě doporučení bytové a sociální komise přidělení bytu XXX o velikosti 
2+1, U Párníků 699, Praha 9 - Čakovice, paní JXXX NXXXXXX, trvale bytem 
Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice. 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.11.2012. Nájemné 
je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana podpisem nájemní smlouvy. 

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu 
  Termín:  31.10.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, J. Kosová, I. Bervicová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 482/2012 21



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 60. jednání, dne 22.10.2012 Strana 15/29

1) schvaluje 
  

na základě doporučení bytové a sociální komise přidělení bytu XXX o velikosti 
2+1, Svratecká 652, Praha 9 - Čakovice, paní AXXXX ŠXXXXXXXX, trvale bytem 
Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice za předpokladu provedení částečných oprav 
elektroinstalace na svůj náklad a pod podmínkou vrácení bytu XXXXX Myjavská 
626, Praha 9 - Čakovice. 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.11.2012. Nájemné 
je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana podpisem nájemní smlouvy. 

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu 
  Termín:  31.10.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, J. Kosová, I. Bervicová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 483/2012 22
1) schvaluje 
  

na základě doporučení bytové a sociální komise přidělení náhradního bytu XXXX o 
velikosti 2+1, U Nádraží 683, Praha 9 - Čakovice, paní HXXXXX BXXXXXX, trvale 
bytem U Nádraží 683, Praha 9 - Čakovice pod podmínkou vrácení bytu XXXX U 
Nádraží 683, Praha 9 - Čakovice. 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.11.2012. Nájemné 
je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana podpisem nájemní smlouvy. 

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu 
  Termín:  31.10.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, J. Kosová, I. Bervicová ) 



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 60. jednání, dne 22.10.2012 Strana 16/29

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 484/2012 23
1) schvaluje 
  

na základě doporučení bytové a sociální komise přidělení bytu XXX o velikosti 
2+1, Kysucká 655, Praha 9 - Čakovice, panu AXXXX BXXXXXXXXXX, trvale bytem 
Kysucká 655, Praha 9 - Čakovice. 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.11.2012. Nájemné 
je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana podpisem nájemní smlouvy. 

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu 
  Termín:  31.10.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, J. Kosová, I. Bervicová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 485/2012 24
1) schvaluje 
  

na základě doporučení bytové a sociální komise přidělení bytu XXXX o velikosti 
1+1, Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice, panu DXXXXX KXXXXXXXX, trvale bytem 
Hakenova 929/2, Praha 9 - Čakovice. 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.11.2012. Nájemné 
je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana podpisem nájemní smlouvy. 

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu 
  Termín:  31.10.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 60. jednání, dne 22.10.2012 Strana 17/29

Lochman, J. Kosová, I. Bervicová ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Usnesení číslo: USN RM 486/2012 25
1) schvaluje 
  

na základě doporučení bytové a sociální komise přidělení bytu XXXX o velikosti 
1+1, Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice, paní IXXXX DXXXXXX, trvale bytem 
Niská 630, Praha 9 - Čakovice, pod podmínkou vrácení bytu XXXX Niská 630, 
Praha 9 - Čakovice. 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.11.2012. Nájemné 
je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana podpisem nájemní smlouvy. 

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu 
  Termín:  31.10.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, J. Kosová, I. Bervicová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 487/2012 26
1) schvaluje 
  návrh výzvy o zahájení zadávacího řízení pro výběr zhotovitele veřejné zakázky 

na stavební práce malého rozsahu “Oprava bytu č. 7, U Nádraží 683, Praha 9 - 
Čakovice” a její zveřejnění. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit zveřejnění výzvy 
  Termín:  03.11.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, J. Kosová, I. Bervicová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 488/2012 27
související USN RM 451/2012 
  



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 60. jednání, dne 22.10.2012 Strana 18/29

1) schvaluje 
  

komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek zaslaných na základě výzvy k 
podání cenové nabídky na realizaci akce “Výměna slaboproudých rozvodů, 
Otavská 621, Praha 9 - Čakovice”. 
Komise ve složení: Ing. Richard Švarc, Ljuba Straková, Jana Přibylová, Markéta 
Baťková, Jaroslav Hodovník 
Náhradníci: Bc. Blanka Klimešová, Ing. arch. Pavel Šmíd, Alena Šamalová, Milan 
Bauman 
Obálky se budou otevírat v pondělí 12.11.2012 v 16,00 hod. v kanceláři Odboru 
bytového hospodářství a správy budov na adrese Cukrovarská 52, Praha 9 - 
Čakovice. 

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  rozeslat jmenování členům komise 
  Termín:  03.11.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, J. Kosová, I. Bervicová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 489/2012 28
1) schvaluje 
  návrh záměru výpůjčky nebytového prostoru v suterénu objektu Cukrovarská 1, 

na pozemku parc.č.1271/1 v obci Praha, k.ú.Čakovice předem určenému zájemci 
sdružení VTO WILD RIVER se sídle Cukrovarská 36, Praha 9 - Čakovice, IČ : 
47607947 pro výtvarnou činnost s dětmi na dobu určitou 1 roku. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit zveřejnění záměru 
  Termín:  10.11.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, J. Kosová, I. Bervicová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 490/2012 29
1) schvaluje 
  na základě doporučení bytové a sociální komise předložený aktualizovaný seznam 

žadatelů o byt 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  pokračovat v evidenci nových žadatelů o byt do schváleného aktualizovaného 

seznamu žadatelů 



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 60. jednání, dne 22.10.2012 Strana 19/29

  Termín:  31.10.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, J. Kosová, I. Bervicová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 491/2012 30
1) schvaluje 
  návrh výzvy o zahájení zadávacího řízení pro výběr zhotovitele veřejné zakázky 

na stavební práce malého rozsahu “Výměna střešní krytiny gymnázia, k.ú. 
Čakovice”. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit zveřejnění výzvy 
  Termín:  09.11.2012 
  
2) schvaluje 
  

zaslání výzvy k předložení cenové nabídky k veřejné zakázce na stavební práce na 
realizaci akce “Výměna střešní krytiny gymnázia, k.ú. Čakovice” vybraným 
společnostem, které se zabývají požadovanou činností:  

KANTECH spol. s r.o., Masarykova 307, Bohušovice nad Ohří, IČ 47283335, 
Novák Miloš, Nebovidy 33, IČ 69630747, 
RBT MORAVA s.r.o., Revoluční 1082/8, Praha 1, IČ 29045452, 
OBB stavební materiály, spol. s r.o., Frýdecká 793, Ostrava, IČ 64611809, 
CUPROSAN střechy s.r.o., Slovenská  1085/1a, Ostrava, IČ 26858215, 
PROKOM R&S s.r.o., Pekařská 1641/79b, Opava, IČ 64087093 
IZOLEX Moravia, spol. s r. o., Čejč 61, IČ 26300109, 
DRBIZOL, s. r. o., Roztoky, Třešňovka 1703, IČ 26745208, 
IZOLACE KADLEC, s. r. o., Zlatníky - Hodkovice - Zlatníky, Na Drahách 141, IČ 
62955764.  

Výzva bude také zveřejněna na e-poptávka a dalších serverech. 

  

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit obeslání společností emailem 
  Termín:  09.11.2012 
  



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 60. jednání, dne 22.10.2012 Strana 20/29

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, J. Kosová, I. Bervicová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 492/2012 31
1) bere na vědomí 
  návrh “Pravidel pro udělování čestného občanství a ceny MČ Praha - Čakovice.” 

 
  
2) ukládá 
  předložit “Pravidla pro udělování čestného občanství a ceny MČ Praha - Čakovice” 

s kladným doporučením rady MČ zastupitelstvu MČ. 
 

  
  1. Martina Řepková, Vedoucí OSS - matrika 
  Připravit podklady pro ZMČ 
  Termín:  28.11.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 493/2012 34
související USN RM 178/2011 
  
1) souhlasí 
  na základě usnesení číslo USN RM 178/2011 a dopisu Advokátní kanceláře Chytil 

& Mann s převzetím finanční částky 7 870,- Kč z prodeje nalezeného majetku 
do pokladny MČ Praha Čakovice. 
 

  
  1. Andrea Jurková, Pokladní 
  za převzetí finanční částky do pokladny MČ Praha Čakovice 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 494/2012 35
1) schvaluje 
  

tuto změnu v návrhu novely obecně závazné vyhlášky č. 18/2011 Sb.hl.m.Prahy, 
kterou se stanoví místa a čas, na kterých lze provozovat loterie a jiné podobné 
hry: 

1. přehled míst, která mají být v příloze zachována: 



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 60. jednání, dne 22.10.2012 Strana 21/29

569.  Bělomlýnská 394/8 

570.  Cukrovarská 40/47 

571.  Cukrovarská 90/11 

572.  Cukrovarská 84/37  

573.  Cukrovarská 857/63 

574.  Jizerská 78/2 

576.  Polabská 34/59 

577.  Řepová 46/2 

581.  Vyhlídkova 313/16 

2. přehled míst, která mají být z přílohy vyhlášky vypuštěna: 

575.  Ke Stadionu 615/26 

578.  Schoellerova 231/113 

579.  Šircova 190/16 

580.  Tuháňská 49/2 

z důvodu:  

Restaurace Na Palubě, Ke Stadionu 615/26, Praha 9 Čakovice - restaurace je 
zbourána 

Restaurace Na Hřišti, Schoellerova 231/113, Praha 9 Třeboradice - restaurace se 
nachází na fotbalovém hřišti a o VHP bylo naposledy žádáno na období 1.7.2010 - 
31.12.2010. 

Restaurace Na Růžku, Tuháňská 49/2, Praha 9 Miškovice - v blízkosti se nachází 
Mateřská škola Čakovice II a o VHP bylo naposledy žádáno na období 1.1.2010 - 



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 60. jednání, dne 22.10.2012 Strana 22/29

30.6.2010. 

Restaurace U Čebi, Šircova 190/16, Praha 9 Třeboradice - v blízkosti se nachází 
Mateřská škola Čakovice III a o VHP bylo naposledy žádáno na období 1.1.2009 - 
30.6.2009. 

  

  

 

  
  1. Mgr. Dita Legnerová, Asistentka 
  odešle usnesení rady na MHMP 
  Termín:  09.11.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 495/2012 36
1) souhlasí 
  s přidáním nerozdělené dotace MŠ Čakovice II z roku 2011 ve výši 30 000,- Kč do 

fondu odměn  
 

  
  1. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  oznámí usnesení rady MŠ Čakovice II 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 496/2012 37
1) souhlasí 
  s podporou veřejné sbírky nevidomých a slabozrakých sportovců formou nákupu 

25 ks plánovacích kalendářů za cenu 20 Kč/ks, tj. celkem za 500 Kč. 
 

  
  1. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  objedná plánovací kalendáře dle usnesení rady 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, J. Kosová; Zdržel se: Ing. R. Švarc ) 

  



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 60. jednání, dne 22.10.2012 Strana 23/29

 __________________________________________________________________________  
  

Usnesení číslo: USN RM 497/2012 38
1) se seznámila 
  

s návrhem obecně závazné vyhlášky, kterou se mění vyhláška č. 32/1998 Sb. hl. 
m. Prahy, o cenové mapě stavebních pozemků, ve znění pozdějších předpisů a 
nemá námitky. 

 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat MHMP odbor evidence, správy a využití majetku 
  Termín:  29.10.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 498/2012 39
související USN RM 095/2012 
  
1) schvaluje 
  

předložený návrh smlouvy o zřízení věcného břemene se společností 
PREdistribuce, a.s., se sídlem Svornosti 3199/19a, 150 00  Praha 5, IČ: 
27376516 na stavbu, kterou investor nazval “Praha-Třeboradice, ul. Schoellerova, 
č.parc. 479/4, nové KNN” na pozemcích parc.č. 479/24, 515, 518/2 obec Praha, 
k.ú. Třeboradice a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana a zástupce 
starosty Bc. Blanku Klimešovou podpisem smlouvy po schválení v ZMČ. 

 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele, připravit materiál na ZMČ 
  Termín:  19.11.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 499/2012 40
související USN RM 310/2009 
  
1) trvá 
  na usnesení č. USN RM 310/2009 a nesouhlasí se záměrem prodeje části pozemku 



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 60. jednání, dne 22.10.2012 Strana 24/29

parc.č. 337/1 v obci Praha, k.ú. Miškovice. 
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele 
  Termín:  31.10.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, J. Kosová; Zdržel se: Ing. M. Motyčka ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 500/2012 41
související USN RM 416/2012 
  
1) bere na vědomí 
  žádost o zdůvodnění vydaného usnesení č. USN RM 416/2012 a pověřuje zástupce 

starosty Bc. Blanku Klimešovou a Ing. Jiřího Vintišku jednáním s žadatelem. 
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele 
  Termín:  19.11.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 501/2012 42
související BJ 266/2012 
související USN RM 278/2012 
související USN RM 323/2012 
  
1) revokuje 
  usnesení č. USN RM 323/2012, kterým rada schválila návrh nájemní smlouvy na 

část pozemku parc.č. 1321/1 v obci Praha, k.ú. Čakovice s panem MXXXXXXX 
HXXXXXXX, bytem  XX XXXXXXXX XXXXXX, Praha 9-Čakovice. Žadatel od své 
žádosti odstoupil. 
 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 502/2012 44
1) souhlasí 
  s konáním dětské akce v zámeckém parku s názvem S Letadýlkem za strašidly 

dne 31.10.2012 v době od 17.00 do 19.00 hod. 



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 60. jednání, dne 22.10.2012 Strana 25/29

 
  
  1. Mgr. Dita Legnerová, Asistentka 
  informovat žadatele o stanovisku RMČ 
  Termín:  25.10.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 503/2012 45
1) se seznámila 
  s návrhem nařízení HMP o zřízení přírodní rezervace Klánovický les a konstatuje, 

že k návrhu nemá připomínek. 
 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 504/2012 46
související USN RM 405/2012 
  
1) schvaluje 
  poskytnutí účelového investičního grantu v oblasti tělovýchovy a sportu pro rok 

2012 Tělovýchovné jednotě Avia Čakovice. Částka ve výši 300 000,- Kč bude 
poskytnuta formou účelového investičního transferu a je určena jako příspěvek 
pro stavbu nového oplocení na východní straně areálu při ulici Ke stadionu. 
Žadatel dodrží podmínky čerpání transferu a další podmínky stanovené  ve 
vyhlášení grantů (USN RM 405/2012). Poskytnutí grantu podléhá schválení ZMČ. 
 

  
  1. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  oznámit žadateli a zajistit poskytnutí účelového investičního transferu příjemci 

(po schválení ZMČ) 
  Termín:  10.12.2012 
  
  2. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  zajistit vyúčtování investičního grantu 
  Termín:  30.06.2013 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdrďžel se: 0) 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 505/2012 47



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 60. jednání, dne 22.10.2012 Strana 26/29

1) schvaluje 
  

program 13. zasedání Zastupitelstva MČ konaného dne 31.10.2012 
Úvod 
- určení zapisovatelky 
- volba ověřovatelů 
- volba návrhové komise 
- schválení programu 

1. Zápis z 11. zasedání Zastupitelstva MČ konaného dne 5.9.2012   
2. Zpráva o činnosti rady MČ v období mezi 11. a 13. zasedáním ZMČ 
3. Smlouva o zřízení věcného břemene s PREdistribuce a.s. pro umístění kabel. 
vedení 1kV na  pozemcích parc. č. 479/24 a dalších, obec Praha, k.ú. Třeboradice 
4. Smlouva o zřízení věcného břemene s PREdistribuce a.s. na stavbu “Praha 
18-Čakovice, ul. Schoellerova, oprava kVN” na pozemcích 1285/2 a 1288/1, obec 
Praha, k.ú. Čakovice 
5. Zřizovací listina JPO MČ Praha-Čakovice - JSDH Miškovice  
6. Zřizovací listina ZŠ Dr. E.Beneše - dodatek č. 11 
7. Přidělení účelového investičního grantu v oblasti tělovýchovy a sportu 
8. Rozpočtová opatření za rok 2012 - pověření RMČ 
9. Výstupy z jednání KV 
10. Smlouva o spolupráci č. 100/08 a smlouva o výpůjčce č. 157/10 
11. Kupní a zástavní smlouva č. 103/09 
12. Další zjištěné nedostatky pořizování pozemků a dalších nemovitostí v areálu 
bývalého cukrovaru a v jeho okolí podle kupní smlouvy č. 103/09, ve výpůjčce a v 
dalších navazujících činnostech 
13. Návrh na přijetí Jednacích řádů kontrolního výboru, finančního výboru, rady 
městské části a jejich komisí 
14. Projekt “Klubíčko našich dětí Čakovice” 
15. Zveřejňování smluvních dokumentů a elektronická evidence smluv 
16. Interpelace 
17. Závěr 

 

  
  1. Renata Fuchsová, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
  Zajistit čistopis svolání, zveřejnit a zaslat zastupit. 
  Termín:  23.10.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 506/2012 48
1) schvaluje 
  vyhlášení výběrového řízení na akci “Studie proveditelnosti revitalizace 

Mratínského potoka” a schvaluje návrh zadávací dokumentace vč. smlouvy k 
tomuto výběrovému řízení. 
 



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 60. jednání, dne 22.10.2012 Strana 27/29

  
  1. Ing. Jiři Vintiška, Zástupci vedení ÚMČPČ 
  Zajistit zveřejnění výzvy na poptávkových serverech, webu MČ a odeslat 

společnosti, zabývající se uvedenou činností 
  Termín:  15.11.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 507/2012 49
1) se seznámila 
  

se žádostí ředitele ZŠ Dr. Edvarda Beneše Mgr. Martina Střelce o schválení 
dodatku ke zřizovací listině a rozšířením okruhu doplňkových činností o: 
1. pořádání rekreačních volnočasových aktivit pro děti - příměstský tábor, 
2. specializovaný prodej 
3. pořádání kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti 
4. pořádání společensko-kulturních akcí 
a v souladu s § 89 odst. 1 písm. j) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě 
Praze jej postupuje k projednání na následujícím zasedání ZMČ 

 

  
  1. Mgr. Dita Legnerová, Asistentka 
  připravit materiál na ZMČ 
  Termín:  23.10.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 508/2012 50
související USN RM 420/2012 
  
1) revokuje 
  usnesení č. USN RM 420/2012 ze dne 19.9.2012 

 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdrďžel se: 0) 

2) schvaluje 
  schvaluje zřízení jednotky požární ochrany městské části Praha-Čakovice s 

názvem Jednotka sboru dobrovolných hasičů Praha-Miškovice (JSDH 
Praha-Miškovice) ke dni 1.12.2012, pro plnění úkolů podle § 3 odst. 2  vyhlášky 
MV 247/2001 Sb.,  na základě ustanovení § 29 odst. 1 písm. a)  a § 68 odst. 1 
zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů. 
Pověřuje starostu podpisem zřizovací listiny a souvisejících dokumentů, po 
předchozím schválení ZMČ.  



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 60. jednání, dne 22.10.2012 Strana 28/29

 
  
  1. Ing. Alexander Lochman, Starosta 
  podepsat zřizovací listinu a související dokumenty 
  Termín:  15.11.2012 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdrďžel se: 0) 

3) souhlasí 
   s návrhem na jmenování velitele Jednotky sboru dobrovolných 

hasičů Praha-Miškovice pana Michala Linharta a pověřuje starostu (po vyjádření 
HZSK k jeho způsobilosti vykonávat funkci velitele) jeho jmenováním, po 
předchozím schválení ZMČ.  
 

  
  1. Ing. Alexander Lochman, Starosta 
  jmenovat velitele JSDHO 
  Termín:  15.11.2012 
  
  2. Ing. Michal Motyčka, radní 
  zajistit vyjádření HZSK 
  Termín:  31.10.2012 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdrďžel se: 0) 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 509/2012 51
1) schvaluje 
  zásady pro poskytování finančních prostředků (dotací) na rok 2013 

 
  
  1. Kateřina Marszalková, Referent kanceláře vedení ÚMČ 
  zajistit vyvěšení na webu a úřední desce 
  Termín:  29.10.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 510/2012 52
1) souhlasí 
  se zapůjčením kontejnerů a odvozem odpadu pro akci Základní školy Dr. Ed. 

Beneše Čištění Miškovického lesoparku. Akce bude probíhat 
1.11.2012. Přistaveny  budou 2 kontejnery - 1x na bioodpad, 1 x na směsný 
odpad. 
 

  



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 60. jednání, dne 22.10.2012 Strana 29/29

  1. Štefan Pecník, Vedoucí technické správy 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 511/2012 53
1) rozhodla 
  o zrušení DKK a ukládá zástupkyni starosty Bc. Blance Klimešové připravit návrh 

přesunu činností DKK do zřizovaného DDM. 
 

  
  1. Bc. Blanka Klimešová, Zástupce starosty 
  Zajistit plnění usnesení. 
  Termín:  31.12.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
  
 
 


